Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 267,270.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 267,270.00

Total 267,270.00

El monto de : **Doscientos sesenta y siete  mil doscientos setenta con 00/100 (267,270.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764089616321ExCPB